
MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.2501 
Processo Administrativo Nº 2024.07.23.01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IARINDA FRANCA DE ALMEIDA 

Data de Publicação: 26/07/2024 12:47:05 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
07/08/2024 10:25:16 CADASTRO DE PROPOSTA POSTO VIPLTDA 

07/08/2024 21:25:30 CADASTRO DE PROPOSTA TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS 

08/08/2024 07:30:42 ALTERAGAO DE PROPOSTA TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS 

_,f“'(\)arzou 09:02:10 MENSAGEM PREGOEIRO 

» T dia a todos! 
08/08/2024 09:04:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Neste momento daremos inicio ao tramite do Processo Licitatorio de PREGAO ELETRONICO Nº 2024.07.25.01/CE, cujo objeto 
Aquisição de combustiveis para atender as necessidades da frota veicular da Secretaria Municipal de Educação da cidade de 
Mauriti/CE. 

08/08/2024 09:05:23 MENSAGEM PREGOEIRO 

Estamos procedendo com a abertura das propostas, para realizagéio da competente analise inicial. Informamos que as 09:30 horas 
iniclaremos a sesséo de disputa de pregos. 

08/08/2024 09:29:46 MENSAGEM PREGOEIRO . 

Informamos que todas as propostas iniciais foram devidamente anelisadas e estão de acordo com Edital. 

08/08/2024 09:29:52 MENSAGEM PREGOEIRO 

Antes ds Iniclar a fase competitiva, peço a atencéo de todos para alguns breves avisos. 

08/08/2024 09:30:04 MENSAGEM PREGOEIRO 

A quaiquer momento apds a stapa de lances, podera ser realizada diligência, conforme edital, destinada a esclarecer ou 
complementar informagdes sobre a proposta ajustada ao lance vencedor efou documentos de habilitação. 

‘9.8408/202409:30:08 MENSAGEM PREGOEIRO 

* = processo esta sendo realizado nos termos da Lei nº 14.133/2021, no Decreto Municipal nº 80/2023 e demais legisiagZo aplicave! 
@, ainda, de acordo com as condições estabelecidas na referide Edital. 

08/08/2024 09:30:16 MENSAGEM PREGOEIRC 

Lembramos que os produtes/servigos a serem fornecidos deverão atender fieimente a descrição constante do edital e seus anexos. 

08/08/2024 09:30:20 MENSAGEM PREGOEIRO 

São de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o 
oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizada por terceiros. 

08/08/2024 09:30:45 MENSAGEM PREGOEIRC 

As eventuais suspensões dessa sessão pliblica serão comunicadas neste Chat, com indicação da data e horário para a sua 
retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação. 

08/08/2024 09:30:51 MENSAGEM PREGOEIRO 

Cabe a esta agente contratagdo apenas a condugao deste certame. Portanto, no caso de problemas ocorridos durante esta sessão, 
deve-se entrar em contato com a Bil Compras através do fone (41) 30974600, ou psio e-mail contato@bli.org.br. 

08/08/2024 08:33:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantss, nesse momento daremos início a fase de disputa de lance deste processo. 

Gerado em: 16/08/2024 12:40:51 m) 1de7



iy 

MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

08/08/2024 09:34:03 MENSAGEM PREGCEIRO 

Boa sorte a todos. 

08/08/2024 09:35:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, nesse momento daremas inicio a fase de disputa de lances dos lotes 01, 02 e 03. 
08/08/2024 09:50:59 MENSAGEM PREGOEIRC 

Lembramos que o tempo randômico podera se encerrar a qualquer momento por favor efetuern os melhores lances. 
08/08/2024 10:04:27 MENSAGEM PREGOEIRO 

Informamos que a sess&o de disputa de pregos, airavés da oferta de lances, foram encerradas. 
08/08/2024 10:11:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
Requisitamos ao participante com melhor oferta o encaminhamento dentro do prazo de 02 (duas) horas, via piataforma eletrônica da 

proposta final, nos termos do item 7.22 Edital. 
08/06/2024 16:13:20 WENSAGEM PREGOEIRC 

Reforgamos que o prazo para envio da proposta final comega a contar do horério da mensagem anteriormente postada, mais 
precisamente às 10h:11min:03seg, vindo a finalizar às 12h:11min:03seg 

/108/2024 10:13:30 MENSAGEM PREGOEIRO 

. mportante frisar ainda que o licitants com a meihor oferta, ao elaborar sua proposta final para envio via plataforma, deverá 
também langar os pregos unitérios finais dos itens no campo indicado na Plataforma on-iine "blicompras.com®, com o objetivo de que 
estes valores venham a ser franscritos na Ata da Sessão 
08/08/2024 10:16:22 MENSAGEM PREGOERO 
Neste momento, declaro a suspensão temporaria da sessão para que a empresa possa apresentar sua proposta final. Informo que o 
prazo para a entrega do referido documente se encerra às 12;11:03 de hoje, dia 08 de agosto de 2024. Retornaremos as atividades 
desta sessão &s 13h30, também de hoje, 08 de agosto de 2024. 

08/08/2024 11:48:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante POSTO VIP LTDA adicionou o arquivo 33242¢79428f41108c84aa2ed91ca734.pdf aos documentos complementares. 
08/08/2024 13:32:12 MENSAGEM PREGOEIRO 

Boa tarde 

08/08/2024 13:33:13 MEMSAGEM PREGOEIRO 

Estamos retomando os trabalhos da presente sessão conforme informado anteriormente 
08/08/2024 13:37:36 MENSAGEM PREGOEIRO 

Atestamos o recebimento da proposta de prego da empresa POSTO VIP LTDA. Dessa forma a sess&o pública fica suspensa para 
que a equipe de apoio proceda com a análise. Informamos que retomaremos a sessão amanha, dia 09/08/2024 ás 08:00 horas, 
‘ocasido em iremos prosseguir com o processo Licitatório. 

09/08/2024 09:00:53 MENSAGEM PREGOEIRO 

(ª<un dia a todos! 
/08/2024 09:04:58 MENSAGEM PREGOEIRO 

Estamos nesse momenio retornando a sessão. 

09/08/2024 09:13:32 WIENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa POSTO VIP LTDA anexou ao sistema seus documentos de habilitagZo antes deles terem sido solicitados. No entanto, 
para seguir com os framites do processo canforme o item 9.2.2.1 editais, será aberio o prazo de 02 (duas) horas para apresentagéio 
dos documentos de habilitação, via plataforma (bllcompras.com). 

09/08/2024 09:16:26 MENSAGEM PREGOEIRO 

O participante POSTO VIP LTDA adicionou o arquivo 0b483164a8ed4568830005ed7ea42e76 pdf aos documentos complementares. 
09/08/2024 11:17:26 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores, informo que a empresa POSTO VIP LTDA anexou ao sistema seus documentos de habilitagéo dentro do prazo. Logo, 
tendo sua proposta sido declarada classificada após minuciosa andlise. Nesse momento a sessão fica suspensa para que seja 
realizada andlise dos documentos de habilitação da empresa. 

09/08/2024 11:24:55 MENSAGEM PREGOEIRO 

Informo que fica a sessão suspensa nesse momento. O retorno desta sessão será informado neste chat com 24h de antecedéncia. 

12/08/2024 13:06:11 MENSAGEM PREGOEIRO 

Boa tarde a todos! Prezades, informe acs senhores que relermaremas Com & 668856 amanhã, -dia 13/08/2024, ás 15h00. 

13/08/2024 15:04:14 WMENSAGEM PREGOEIRO 

Boa tarde a todos! 
13/08/2024 15:09:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores, informo que fora analisada os documentos de habifitagao da empresa POSTO VIP LTDA, e que a mesma cumpra com 
todas as exigéncias do editai no guesito documentos de habilitação. 

Gerado em: 16/08/2024 12:40:51 w 2de7



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

13/08/2024 15:10:50 MENSAGEM PREGOEIRO 

Dessa forma fica a referida empresa habilitada no referido processo. 

13/08/2024 15:15:18 MENSAGEM PREGOEIRO 

Em conformidade com o item 8.9 do Edital, soficitamos & empresa POSTO VIP LTDA a apresentaggo da prova de exequibllidade da 

propasta de pregos apresentada no processo licitatdtio em questão. O prazo para o cumprimento desta solicitagao é de 24H 

13/08/2024 15:15:18 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em conformidade com o item 8.9 do Edital, solicitamos & empresa POSTO VIP LTDA a apresentagéo da prova de exequibilidade da 
proposta de pregos apresentada no processo licitatério em questão. O prazo para o cumprimento desta solicitação é de 24H 

13/08/2024 15:16:03 MENSAGEM PREGOEIRO 

24h contados partir da solicitação anterior. 
13/08/2024 15:16:50 MENSAGEM PREGOEIRO 

7/“<a a sessão suspensa para o cumprimento dos 4, prazos. Retornaremos amanhã dia 14/08/2024 ds 15h15. 
* J08/2024 15:17:63 MENSAGEM PREGOEIRO 

fica a sessão suspensa para o cumprimento dos prazos. Retornaremos amanha dia 14/08/2024 &s 15h15. 

14/08/2024 14:56:01 WENSAGEM PREGOEIRO 
O participante POSTO VIP LTDA adicionou o arquivo ch18¢277f2a04fc48ead86c66ef83242.pdf aos documentos complementares. 
14/08/2024 15:16:38 MENSAGEM PREGOEIRO 

Boa tarde a todos! 
14/08/2024 15:22:54 MENSAGEM PREGCEIRQ 
Prezados, a empresa POSTO VIP LTDA apresentou o documento solicitado. Nesse momento fica a sessão suspensa para a andlise 
do referido documento. 
T4/08/2024 15:24:34 TAENSAGEW PREGOEIRC 

Retomaremos amanha, dia 15/08/2024 as 16h00, para seguir com o processo. 
15/08/2024 16:01:04 MENSAGEM PREGOEIRC 

Boa tarde a todos! 
15108/2024 16:02:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
Prezados, após anélise criteriosa da prova de exequibiidade apresentada pela empresa POSTO VIP LTDA, informamos que o 
referido documento foi aceito. 

15/08/2024 16:04:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
~“onsiderando que a mesma teve suas proposta classificada e a mesma se encontra habilitada, neste momento declaramos como 

Incedora do presente processo licitatério a empresa POSTO VIP LTDA. 

15/08/2024 16:04:28 MENSAGEM PREGOEIRO 

Diante disso, informamos que será aberto 6 prazo para manifestação de Tecursos, em conformidade com o disposio ma iegistação 
vigente. 

15/08/2024 16;08:56 MENSAGEM PREGOEIRO 

Diante da declaragdo de vencedor, lembramos que, conforme o item 10.3 do edital, a intenção de recorrer deve ser manifestada 
imediatamente após esta declaração, sab pena de preclusão do direito de recurso. Em consonancia com a item 10.4, o tempo minimo 
para a manifestagéo da intenção de recurso será de 30 (frinta) minutos. 

15/08/2024 16:40:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Prezados, foi aberfo o prazo para a manifestação de recursos durante 30 minutos, no entanto não houve gualquer manifestagéio por 
parte das empresas participantes. Neste momento, o processo seré encaminhado para a autoridade competente para a adjudicação 
& demais etapas necessarias. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
01 

Gerada em: 16/08/2024 12:40:51 @ 3de7



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
ftem: 1 Unidade: LITRO Marca: PETROX Madela: PETROX 

Descrição: GASOLINA COMUM 

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 5,35 Valor Total: 53.500,00 

CLASSIFICAGAO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%} ME 

1 POSTO VIP LTDA 012 36.969.787/0001-41 63.500,00 53.500,00 Sim 

2 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO 030 03.757.013/0001-06 63,500,00 57.000,00 6,54 Nao 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Sociai ‘Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIff%) — ME 

INABILITADOS 

/N Razão Sociat Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/07/2024 12:47:05 PUBLICADO 

26/07/2024 17:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

08/08/2024 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

08/08/2024 09:35:35 DISPUTA 

08/08/2024 09:35:35 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEQ LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 63.500,00 

08/08/2024 09:35:35 LANGE POSTO-VIP LTDA (PARTICIPANTE 012§ $3.500,99 

08/08/2024 09:36:20 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 63.400,00 

08/08/2024 09:38:16 LANCE POSTOVIPLTDA(PARTICIPANTE 012) 63.450,00 

08/08/2024 09:38:32 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 012) 63.350,00 

08/08/2024 09:41:32 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 63.300,00 

08/08/2024 09:47:28 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 012) 83,200,060 

08/08/2024 09:49:18 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS {(PARTICIPANTE 63.100,00 

08/08/2024 09:50:28 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 012) 63,050,00 

108/2024 09:50:35 TEMPO RANDOMICO 

08/08/2024 09:50:55 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEQ LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 63.000,00 

08/08/2024 09:51:32 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 012) 62.950,00 

08/08/2024 09:52:08 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 62.900,00 

08/08/2024 09:53:35 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar Jance final e fechado: PARTICIPANTE 030, PARTICIPANTE 012 

08/08/2024 09:53:35 FECHADO 1 

08/08/2024 09:54:07 LANCE POSTOQ VIP LTDA (PARTICIPANTE 012) 53,500,00 

08/08/2024 09:56:03 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEQ LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 57.000,00 

08/08/2024 09:58:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO VIP LTDA 

08/08/2024 09:58:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Q detentor da meihor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

08/08/2024 09:58:35 HABILITAÇÃO 

08/08/2024 10:11:01 MENSAGEM POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 012) 

Bom Dia, senhor pregoeiro, o senhor vai solicitar a documentagéo agora ? 

08/08/2024 10:11:52 MENSAGEM PREGOEIRC 

PARA PARTICIPANTE 012: Senhor Licitante, Requisitamos o encaminhamento dentro do prazo de 02 (duas) horas, via plataforma 
eletrénica da proposta final, nos termes do item 7.22 Edital. 

Gerado em: 16/08/2024 12:40:51 4de7 

@



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

15/08/2024 16:09:22 MANIFESTACAO DE RECURSOS 

15/08/2024 16:39:22 EM ADJUDICAÇÃO 

16/08/2024 12:40:50 ADJUDICADO 

LOTE 2 - ADJUDICADO 
02 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Unidade: LITRO Marca: PETROX Modelo: PETROX 

OLEO DIESEL 8-10 
Quantidade: 140.000 Valor Unit.: 5,30 Valer Total: 742.000,00 

CLASSIFICAGAQ 
Razão Social Num_Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif{%) ME 

1 POSTO VIP LTDA 149 36.969.787/0001-41 868.000,00 742.000,00 Sim 

2 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO — 068 03.757.013/0001-06 868.000,00 798.000,00 7,55 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/07/2024 12:47:05 PUBLICADO 

26/07/2024 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/08/2024 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

08/08/2024 09:35:35 DISPUTA 

08/08/2024 09:35:35 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 149) 868.000,00 

08/08/2024 09:35:35 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEQ LTDA - DEMAIS {PARTICIPANTE 868.000,00 

08/08/2024 09:37:02 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 866.603,00 

108/2024 09:39:06 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 148) 866.500,00 

08/08/2024 09:41:58 LANCE TRIANGULO COMERCIC DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 865,2060,00 

08/68/2024 09:. LANCE POSTO VIP LTDA {PARTICIPANTE 148) 865.16,00 

08/08/2024 09:: LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS {PARTICIPANTE 863.800,00 

08/08/2024 09: TEMPO RANDOMICO 

08/08/2024 09: LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 149) 863.600,00 

08/08/2024 09:51:40 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS {PARTICIPANTE 862.400,00 

08/08/2024 09:52:35 NGTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 149 

08/08/2024 09:52:35 FECHADO 1 

08/08/2024 09:: LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 148) 742.000,00 

08/08/2024 09:: LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 798.000,00 

08/08/2024 09:57:36 NOTIFICACAO SISTEMA 

O detentor da methor oferta da etapa de lances é POSTO VIP LTDA 

08/08/2024 09:57:36 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Q detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote. 

08/08/2024 09:57:36  HABILITAGAQ 
15/08/2024 16:08:22 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

Gerado em: 16/08/2024 12:40:51 5de7



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

15/08/2024 16:39:22 EM ADJUDICAÇÃO 

16/08/2024 12:40:50 ADJUDICADO 

LOTE 3 - ADJUDICADO 
03 

VALORES UNITARIOS FiNAIS 
ftem: 1 Unidade: LITRO Marca: PETROX Modelo: PETROX 

Descrição: OLEQ DIESEL S-500. 

Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 5,30 Valor Total: 76.500,00 

CLASSIFICAGAO 

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

POSTO VIP LTDA 031 36.969.787/0001-41 93.900,00 79.500,00 Sim 

2 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO — 071 03.757.013/0001-06 93.800,00 86.850,00 9,25 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Socia! Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif{%) — ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/07/2024 12:47:05 PUBLICADC 

26/07/2024 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

08/08/2024 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

08/08/2024 09:35:36  DISPUTA 

08/08/2024 09:35:36 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 031) 93.900,00 

08/08/2024 09:35:36 LANCE TRIANGULD COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 93.900,00 

08/08/2024 09:37:14 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 93.750,00 

08/08/2024 09:39:23 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 031) 93.700,00 

7 7082024 09:42:17 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 93.600,00 

08/08/2024 09:47:18 LANCE POSTO VIF LTDA (PARTICIPANTE 031) 93.550,00 

08/08/2024 09:50:15 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 93.300,00 

08/08/2024 09:50:36 TEMPO RANDOMICO 

08/08/2024 09:50:44 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 031) 93.250,00 

08/08/2024 09:51:23 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 93.150,0¢ 

08/08/2024 09:55:25 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 031) 93.000,00 

08/08/2024 09:58:36 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direifo de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 071 

08/08/2024 09:58:36 FECHADO 1 

08/08/2024 09:58:64 LANCE TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA - DEMAIS (PARTICIPANTE 86.850,00 

08/08/2024 09:59:14 LANCE POSTO VIP LTDA (PARTICIPANTE 031) 79.500,00 

08/08/2024 10:03:38  NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da meihor oferta da etapa de lances é POSTO VIP LTDA 

08/08/2024 10:03:36 NOTIFICACAO SISTEMA 

Q detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para sste lote. 

08/08/2024 10:03:36 HABILITACAC 

15/08/2024 16:09:22 MANIFESTAGAO DE RECURSOS 

Gerado em: 16/08/2024 12:40:51 6de7



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICACAD 

PREGAO ELETRONICO N° 2024.07.2501 
Processo Administrativo N° 2024.07.23.01 

Tipo: AQUISICAO 
PREGOEIRO: IARINDA FRANCA DE ALMEIDA 

Data de Publicação: 26/07/2024 12:47:05 

TOTAL DO PROCESSQ: 875.000,00 

POSTO VIP LTDA 36.969.787/0001-41 875.000,00 
LOTE1 Quent.: 1 Num:Q12  Lance: 53.500.00 Tetal: 53.500,00 
m:1 Unidade: LITRO Marca: PETROX Modelo: PETROX 

Descrição: GASOLINA COMUM 

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 6,35 Valor Unit.: 5,35 Total Item: 53.500,00 

LOTE 2 Quant.; 1 Num: 149 Lance: 742.000,00 Total: 742.000,00 

ltem: 2 Unidade: LITRO Marca; PETROX Modelo: PETROX 

Descrigao: OLEO DIESEL $-10 

Quantidade: 140.000 Val. Ref.: 8,20 Valor Unit.: 5,30 Total ltem: 742.000,00 

LOTE 3 Quant.; 1 Num: 031 Lance: 79.500,00 Total: 79.500,00 

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: PETROX Modelo: PETROX 

Descrição: ÓLEO DIESEL S-500. 

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 6,26 Valor Unit.: 5,30 Total ltem: 79.500,00 

™ 

AUTORIDADE: GNEARTO JUCA DA SILVA 

Gerado em: 16/08/2024 12:40:51 1det



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO N° 2024.07.2501 
Processo Administrativo Nº 2024.07.23.01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRC: IARINDA FRANCA DE ALMEIDA 

Data de Publicação: 26/07/2024 12:47:05 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 12:40:58 
01 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
S7 Unidade: TIRO Marca: PETROX Todelo: PETROX 
Descrição: GASOLINA COMUM 

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 5,35 Valor Total: 53.500,00 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif{%) ME 

1 POSTO VIP LTDA 012 36.969.787/0001-41 63.500,00 53.500,00 Sim 

2 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEQ — 030 03.757.013/0001-06 63.500,00 57.000,00 6,54 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final bDit(%4) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final D) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 12:40:59 
02 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

A m2 Unidade: LITRO Marca: PETROX Modelo: PETROX 

~escrigao: OLEO DIESEL S-10 
Quantidade: 140.000 Valor Unit.: 5,30 Valor Total: 742.000,00 

CLASSIFICAGAO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif{%) ME 

1 POSTO VIP LTDA 149 35.969.787/0001-41 868.000,00 742.000,00 sim 

2 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO 068 03.757.013/0001-06 868.000,00 798.000,00 755 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 12:40:59 
03 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Gerado em: 16/08/2024 12:40:59 @ o



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Unidade: LITRO Marca: PETROX Modelo: PETROX 
ÓLEO DIESEL S-500. 

Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 5,30 Valor Total: 79.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inícial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 POSTO VIP LTDA 031 36,969.787/0001-41 93.900,00 79.500,00 Sim 

2 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEQ — 071 03.757.013/0001-06 93.900,00 86.850,00 9.25 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inícial Oferta Final DIt(%)} ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

/) 

AUTORIDADI Í&ª; O JUCA DA SILVA 

M 

Gerado em: 16/08/2024 12:40:59 2de2


